
旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。
午年の本年は、駿馬のごとく力強く前進し 皆様と共にさらなる飛躍を遂げて参りたい

と存じます。本年も変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。
令和八年 元旦

代表取締役会⻑ 大 晶二郎
代表取締役社⻑ 振吉 英一

日本工業備品株式会社（NKB)

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

60回記念杯
「優勝！」

ニホンコウギョウビ

サービス向上

事業拡大

盤石経営

Anniversary 
th 


